

Прізвище, ім'я, по батькові науково-педагогічного, педагогічного, наукового працівника	Найменування посади	Освітня кваліфікація (найменування закладу, який закінчив науково-педагогічний, педагогічний, науковий працівник, рік закінчення, спеціальність, кваліфікація згідно з документом про вищу освіту)	Освітня кваліфікація (науковий ступінь, шифр і найменування наукової спеціальності, тема дисертації (серія, номер, дата, ким виданий диплом), вчене звання, за якою кафедрою (спеціальністю) присвоєно (серія, номер, дата, ким виданий атестат)	Відомості про підвищення кваліфікації (найменування закладу, вид документа, тема, дата видачі і кількість навчальних кредитів (годин) підвищення кваліфікації)	Досягнення у професійній діяльності (відповідно до пункту 38 Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності). Не менше 4 пунктів активності
Олійник Яна Вікторівна	Директор Інституту післядипломної освіти	Київський державний економічний університет Криворізький філіал, 1994, «Бухгалтерський облік, контроль та аналіз господарської діяльності»	Доктор економічних наук, 08.00.09 – Бухгалтерський облік, аналіз та аудит, 2016р. Тема: Організація бухгалтерського обліку в умовах міжнародної інтеграції» Доцент кафедри бухгалтерського обліку, Атестат 02ДЦ №015782 15.12.2005р	ДВНЗ «КНЕУ імені Вадима Гетьмана» Інститут післядипломної освіти Свідоцтво про підвищення кваліфікації 12 СС 02070884/069498-19 Від 08.11.2019 Запрограмою «Дистанційні технології в освітньому просторі університету», загальна кількість: кредитів ЄКТС 3,6, годин 108.	1); 2); 3); 7); 8); 10); 12);

Досягнення у професійній діяльності, які зараховуються за останні п'ять років:

1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection;

1. ОЛІЙНИК Я.В.Реалізація кроку 13 Плану дій BEPS в контексті запровадження автоматичного обміну інформацією для цілей оподаткування / Ю. . ОЛІЙНИК // Фінанси України (Index Copernicus, Google Scholar, Research Bible, Global Impact Factor (GIF), Scientific Indexing Services (SIS), Directory of Research Journals Indexing (DRJI).). - 2021. - № 10. - С. 41-47.

2.Олійник Я. В. Концептуальні засади запровадження недержавними пенсійними фондами звіту про управління / Я. В. Олійник // Фінанси України (Index Copernicus, Google Scholar, Research Bible, Global Impact Factor (GIF), Scientific Indexing Services (SIS), Directory of Research Journals Indexing (DRJI).). - 2018. - № 1. - С. 88-99.

3. ОЛІЙНИК Я.В. . Оцінка готовності України до міжнародного автоматичного обміну інформацією для цілей оподаткування / Я.В. ОЛІЙНИК , М. Кучерява // Фінанси України (Index Copernicus, Google Scholar, Research Bible, Global Impact Factor (GIF), Scientific Indexing Services (SIS), Directory of Research Journals Indexing (DRJI).).. - 2021. - № 2. - С. 85-97.

4.Єфименко Т. І. Запровадження в Україні звіту про платежі на користь держави / Т. І. Єфименко, Л. Г. Ловінська, Я. В. Олійник // Фінанси України (Index Copernicus, Google Scholar, Research Bible, Global Impact Factor (GIF), Scientific Indexing Services (SIS), Directory of Research Journals Indexing (DRJI).). - 2018. - № 2. - С. 26-47.

5.Ловінська Л. Г. Нормативно-правове забезпечення звіту про управління підприємств в Україні / Л. Г. Ловінська, Я. В. Олійник, Т. А. Бондар // Фінанси України (Index Copernicus, Google Scholar, Research Bible, Global Impact Factor (GIF), Scientific Indexing Services (SIS), Directory of Research Journals Indexing (DRJI).). - 2018. - № 6. - С. 19-44

2) наявність одного патенту на винахід або п'яти деклараційних патентів на винахід чи корисну модель, включаючи секретні, або наявність не менше п'яти свідоцтв про реєстрацію авторського права на твір;

1. Літературний письмовий твір «Методичні рекомендації щодо заповнення форми звіту про платежі на користь держави»; номер реєстрації 96940; 2020 рік; авторський колектив: Єфименко Т.І., Ловінська Л.Г., Олійник Я.В., Кучерява М.В.
2. Літературний письмовий твір «Методичні рекомендації зі складання звіту про управління»; номер реєстрації 96941; 2020 рік; авторський колектив: Єфименко Т.І., Ловінська Л.Г., Олійник Я.В., Бондар Т.А., Кучерява М.В.
3. Літературний письмовий твір «Методичні рекомендації щодо заповнення форми звіту у розрізі країн міжнародної групи компаній»; номер держреєстрації 96942; 2020 рік; авторський колектив: Єфименко Т.І., Ловінська Л.Г., Олійник Я.В., Бондар Т.А.
4. Літературний письмовий твір «Практичний коментар щодо складання звіту про управління та розкриття впливу пандемії COVID-19»; номер держреєстрації 103224; 2021 рік; авторський колектив: Єфименко Т.І.,

Ловінська Л.Г., Олійник Я.В., Бондар Т.А., Кучерява М.В.

5. Літературний письмовий твір «Робоча програма курсу підвищення кваліфікації «Нефінансова звітність: механізм формування та інформаційне забезпечення» (галузь знань 07 «Управління та Адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» рівень освіти третій (освітньо-науковий) форма навчання очна та дистанційна)); номер держреєстрації 106179; 2021 рік; авторський колектив: Єфименко Т.І., Ловінська Л.Г., Олійник Я.В., Кучерява М.В., Коритник Л.П., Зінченко А.Г.

3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора);

1. Звітність підприємств про сталий розвиток в умовах пандемії COVID-19: монографія / Т. І. Єфименко, Л. Г. Ловінська, Я. В. Олійник, М. В. Кучерява ; ДННУ Акад. фін. управління”. – Київ, 2021. – 242 с. (електронне видання)

2. Запровадження нефінансової звітності в контексті імплементації в Україні законодавства ЄС / Т. І. Єфименко, Л. Г. Ловінська, Я. В. Олійник, Т. А. Бондар, М. В. Кучерява; ДННУ «Акад. фін. управління». – Київ, 2017. – 293 с. (електронне видання).

7) участь в атестації наукових кадрів як офіційного опонента або члена постійної спеціалізованої вченої ради, або члена не менше трьох разових спеціалізованих вчених рад;

13.05.2021 участь у засіданні спеціалізованої вченої ради Д 26.001.12 у КНУ ім. Т. Шевченка у якості офіційного опонента дисертаційної роботи Цибульник М.О. на тему «Обліково-аналітичне забезпечення управління діяльністю недержавних пенсійних фондів в Україні», подану на здобуття наукового ступеня кандидата економічних наук за спеціальністю 08.00.09 Бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності)

28 грудня 2021 року участь у засіданні спеціалізованої вченої ради Д 58.082.03 у Західноукраїнському національному університеті у якості офіційного опонента дисертаційної роботи Семенишеної Наталії Вікторівни на тему: «Облік в умовах інституційних змін: теорія та методологія», подану на здобуття наукового ступеня доктора економічних наук за спеціальністю 08.00.09 – Бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності)

8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах;

Виконання в Державній навчально-науковій установі «Академія фінансового управління» функцій наукового керівника за темами: «Наукове обґрунтування методичних підходів звітування у розрізі країн у податкових цілях» (2021-2022), «Інституційні засади імплементації плану щодо подолання податкових викликів, які виникають

внаслідок діджиталізації економіки (Pillar I Statement on a Two-Pillar Solution to Address the Tax Challenges Arising From the Digitalisation of the Economy)» (2022).

Член редакційної колегії наукового збірника Науково-дослідного фінансового інституту Державної навчально-наукової установи “Академія фінансового управління” «НАУКОВІ ПРАЦІ НДФІ» (Свідectvo про державну реєстрацію друкованого засобу масової інформації КВ № 21516-11416 ПР від 18.08.2015). Збірник “Наукові праці НДФІ” внесено до Переліку фахових видань України, в яких можуть публікуватися результати дисертаційних робіт на здобуття наукових ступенів доктора і кандидата наук (економічні науки) (наказ Міністерства освіти і науки України від 07.10.2016 № 1222).

Член редакційної колегії Balkans Journal of Emerging Trends in Social Sciences – Balkans JETSS (ISSN 2620-164X), published by the Association of Economists and Managers of the Balkans. International Scientific Conference EMAN – Economics & Management: How to Cope with Disrupted Times

10) участь у міжнародних наукових та/або освітніх проектах, залучення до міжнародної експертизи, наявність звання “суддя міжнародної категорії”;

Участь у проведенні тематичного дослідження звітності обраної компанії в Україні щодо її внеску (компанії) до Порядку денного ЦСР на основі Керівництва з ключових показників звітності компаній щодо внеску у досягнення ЦСР, розробленого ЮНКТАД, та підготовка підсумкового звіту. Дата початку обстеження: 09.01.2019. Фінальна версія тематичного дослідження -- до 1 червня 2019 року.

12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій;

1. Олійник Я.В., Топчій О.В. (2021). Запровадження трирівневої моделі документації з трансфертного ціноутворення: глобальний контекст. Збірник матеріалів VII Міжнародної науково-практичної конференції, присвяченої 115-річчю Київського національного економічного університету імені Вадима Гетьмана 09-10 грудня 2021 року. С. 198-199.
2. Oliinyk Y., Kucheriava M. (2020). Implementation of reporting on payments to government: the case of Ukraine Матеріали міжнародної конференції «Organization of scientific research in modern conditions‘2020» (США) ISBN 979-865-1656-02-8 DOI: 10.30888/979-865-1656-02-8.0 – h. 265-269.
3. Oliinyk Y., Kucheriava M. (2020). Contemporary information solutions for enhancing the comparability of non-financial reporting Міжнародна науково-практична онлайн-конференція «Бізнес. Освіта. Економіка» (Білорусія). С.296-300.

4. Oliinyk Y., Kucheriava M. (2020). The case of Ukraine and China in regulation of companies' non-financial reporting: two ways and one approach Матеріали міжнародної конференції «Perspective scientific trends '2020» (Молдова)є
5. Олійник Я. В., Кучерява М. В. Нефінансова звітність закладів вищої освіти як інструмент підвищення рівня міжнародного визнання Матеріали VI Міжнародної науково-практичної конференції, присвяченої 20-й річниці створення кафедри аудиту «Облік, аналіз, аудит та оподаткування: сучасна парадигма в умовах сталого розвитку». С. 274-276.